UBND XÃ NGHI DƯƠNG

BCĐ THEO QĐ SỐ 643/QĐ-UBND

Số:        /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Nghi Dương, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

trên địa bàn xã năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 03/10/2025 về việc thực hiện công

tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2025 trên địa bàn xã Nghi Dương.

Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương thông báo lịch kiểm tra công tác rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Thành viên Ban chỉ đạo theo Quyết định số 643/Q Đ-UBND ngày 30/9/2025

của Ủy ban nhân dân xã (gửi kèm theo);

- Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công xã;

- Các ông (bà) thuộc các Tổ công tác của thôn (nhờ các đồng chí Trưởng

thôn thông báo giúp);

- Hộ gia đình thuộc danh sách rà soát hộ cận nghèo trên địa bàn các thôn

(kiểm tra xác xuất).

* Chủ trì: Đ/c Lưu Thị Tươi, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo;

2. Thời gian:

STT Thôn Thời gian

1
Các thôn 1 Du Lễ

đến thôn 5 Du Lễ

Từ 14 giờ 00 phút, ngày

20/11/2025 (Thứ Năm)

2 Các thôn 1 đến thôn 9
Từ 14 giờ 00 phút, ngày

21/11/2025 (Thứ Sáu)

3. Địa điểm:

- Phòng họp UBND xã: Ban chỉ đạo xã thống nhất nội dung kiểm tra.

- Đi kiểm tra thực tế tại một số hộ gia đình trong danh sách rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo đã tổng hợp từ các thôn.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã(b/c);

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lưu Thị Tươi

		2025-11-20T08:44:33+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Tươi <luuthituoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T09:13:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T09:13:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T09:13:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T09:13:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!